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هرکس در دایره دوستداران دونالد ترامپ باشد، 
از این علاقه اش منتفع خواهد شد. یکی همچون 
»راجــر استون« مشاور سابق ستاد انتخاباتی 

اش پیش از آن که پایش به زندان برسد، حکم 
40 ماه حبس اش بر اساس اختیارات ریاست 
جمهوری »عفو« می خورد؛ یکی هم مثل »رابرت 

اونانو«، مدیرعامل شرکت تولید کننده مواد 
غذایی کنسروی »گویا« )GOYA(، به دلیل این 
که گفته آمریکا »خوشبخت« است که ترامپ را 
دارد، محصولات تولیدی اش روی میز »رزُلوت« 
قرار می گیرد و توسط رئیس جمهور آمریکا تبلیغ 
می شود. همان میزی که در سال ۱۸۸0 ملکه 
ویکتوریا آن را به »رادرفورد بیرچارد هیز«، رئیس 
جمهور وقت آمریکا اهدا کرد. حالا تبلیغ لوبیای 
ترامپ در میانه بدترین بحران سلامت در آمریکا 
که جان ۱40 هزار آمریکایی را گرفته و در حالی 
که بیش از 40 میلیون آمریکایی شغلشان را از 
دست داده اند،واکنش بسیاری را بر انگیخته 
است. ویدئویی در فضای مجازی دست به دست 
می چرخد که در آن مجری شبکه سی ان ان می 
گوید: »شما به من بگویید که چگونه یک رئیس 
جمهور در بحبوحه یک بیماری همه گیر، وقت 
گیر آورده و این »چرندیات« را می گوید. واقعاً 
او محصولات شرکت  او شوخی اش گرفته! 
»گویا« را که اصلًا برایم مهم نیست چه شرکتی 
هست تبلیغ می کند؛ آن هم روی میز رزُلوت! آیا 

میز کار رئیس جمهور برای تبلیغ لوبیاست!؟« 
سرخوشی ترامپ در سایه بی توجهی اش به 
اعتراضات آمریکا و بحران کرونا در حالی است 
که نتایج تازه ترین نظرسنجی مشترک شبکه 
خبری »ان بی سی« و روزنامه وال استریت ژورنال 
نشان از افــزایــش فاصله محبوبیت دو نامزد 
جمهوری خواه و دموکرات در میان مردم آمریکا 
دارد. نتایج این نظرسنجی نشان می دهد که 
محبوبیت جو بایدن، نامزد حزب دموکرات، در 
مقایسه با ماه گذشته ۲ درصد افزایش یافته و از 
4۹ به ۵۱ درصد رسیده است. در مقابل اقبال 
عمومی به رئیس جمهوری فعلی آمریکا و نامزد 
جمهوری خواهان از 4۲ به 40 درصد کاهش 
ــت. بدین ترتیب فاصله ۷ درصــدی  یافته اس
انتخابات ریاست  نامزد مطرح  محبوبیت دو 
ــود ضریب خطای  جمهوری آمریکا که با وج
3.3 درصدی این نظرسنجی حاکی از رقابتی 
تنگاتنگ میان آن ها بود، نزدیک به سه ماه پیش 
از برگزاری انتخابات به رقم معنادار ۱۱ درصد 

رسیده است.

اولویت های نابه جای الکاظمی 

الکاظمی،  -مصطفی  پــور  حامدرحیم  دکتر 
نخست وزیر عراق طی حکمی ماموریت فالح الفیاض، 
رئیس سازمان بسیج مردمی این کشور )الحشد 
الشعبی( را تمدید و وی را در سمت ریاست این 
سازمان ابقا کرد.این در حالی است که الفیاض 
تا پیش از این سه مسئولیت »مشاور امنیت ملی«، 
»رئیس سازمان امنیت ملی عراق« و »رئیس سازمان 
الحشد الشعبی « را همزمان با هم داشــت اما دو 
مسئولیت اول توسط الکاظمی از او گرفته شد . 
سلسله اقدامات الکاظمی در طول حــدود دو ماه 
گذشته نشان می دهد که وی ضمن جا به جایی 
اولویت ها در عراق، ایجاد تغییرات سیاسی و امنیتی 
شک برانگیز را در دستور کار قرار داده است، گرچه با 
توجه به این که بدنه عملیاتی سازمان حشد، »ابو فدک 
المحمداوی« جانشین شهید ابومهدی المهندس را 
فرمانده خود می دانند و از او پیروی می کنند اما تمدید 
حکم الفیاض نیز احتمالا یک اقدام نمادین توسط 
الکاظمی است  تا بگوید اوست که ریاست حشد را 
تعیین می کند نه آن که ریاست ها بر او تحمیل شود.با 
این حال،مانع تراشی در مسیر فعالیت های نیروهای 
حشد، باز گذاشتن دست آمریکایی ها برای تشدید 
تحرکات خود در عراق و ایجاد تغییرات مبهم و شک 
برانگیز در ساختار امنیتی از جمله مواردی هستند 
که الکاظمی به جای اولویت های اصلی خود را 
مشغول آن ها کرده است. شاید بدین خاطر است که 
اندیشکده بروکینگز می نویسد: الکاظمی با یورش 
به مقر کتائب حزب ا... اشتیاق به کسب پیروزی های 
کوتاه مدت داشت اما او باید بر پیروزی های بلند مدت 

در شکوفایی اقتصادی متمرکز شود.

تحلیل روز

پیشخوان بین الملل

همزمان با هک تاسیسات آب رسانی جزئیات حمله به شبکه برق 16شهر رژیم 
صهیونیستی منتشر شد 

اسرائیل زیر آتش حملات سایبری
شکنندگی ساختار امنیتی سامانه آب رسانی 
رژیم صهیونیستی یا قدرت و توانمندی هکرها 
در جنگ سایبری هر چه باشد دو مرکز دیگر از 
سامانه آب رسانی اشغالگران در معرض حمله 
سایبری قرار گرفته است.روزنامه عبری زبان 
یدیعوت آحــارانــوت با اعتراف به این حمله 
خود  اختصاصی  منابع  از  نقل  به   سایبری 
خبر داد این سومین تهاجم سایبری است که 
این تأسیسات طی چند ماه گذشته متحمل 
می شوند. به  اعتراف این روزنامه عبری زبان، 
یک مرکز آب رسانی در منطقه الجلیل در 
شمال فلسطین اشغالی و یکی دیگر در مرکز 
فلسطین اشغالی در معرض حمله سایبری 
تهاجم طی سه ماه  تا سومین  ــرار گرفت  ق
گذشته علیه این مرکز به ثبت برسد.آحارانوت 
با متهم کردن ایران به دست داشتن در این 
حملات سایبری مدعی شد حملات آوریل 
گذشته نیز ساخته و پرداخته هکرهای ایرانی 
ــران بــوده اســت. گفتنی  و جنگ سایبری ای
اســت در حمله سایبری آوریـــل گذشته به 
صهیونیستی  ــم  رژی رســانــی  آب  تأسیسات 
اختلال شدیدی در فعالیت این تأسیسات به 
وجود آمد و آن را تا آستانه تعطیلی پیش برد، 
اما دانیال لیکر، مدیر اداره حوادث غیرمترقبه 

موسسه آب رسانی، بعد از انتشار مشروح 
اخبار این حملات، گفته بود که این حملات 
آسیبی به بخش عملیات آب رسانی یا دفع 
فاضلاب  مشترکان وارد نکرده است. با این 
حال یک منبع آگاه خبر داد، به هر روی وقوع 
حمله سایبری بیانگر شکنندگی سامانه های 
دفاعی این تاسیسات در برابر حملات است. 
از سوی دیگر،گروه ناشناس انتقام جویان 
سایبری جزئیات یک حمله بزرگ سایبری 
به زیرساخت های برق رژیم صهیونیستی را 
ــرد.در فیلمی که توسط این گروه  منتشر ک
منتشر شــده، رسما مسئولیت حمله بزرگ 
سایبری به زیرساخت های برق ۱6 شهر رژیم 
صهیونیستی از جمله تل آویو و حیفا بر عهده 
گرفته شده است.این گروه اعلام کرده که در 
این عملیات بزرگ و پیچیده سایبری موفق 
شده برق بسیاری از شهرهای اسرائیل را مورد 
حملات دقیق سایبری قرار دهد و بسیاری 
از مناطق این ۱6 شهر را دچــار قطعی برق 
کند. انتقام جویان سایبری با انتشار اطلاعیه 
اداره برق اسرائیل که قطعی گسترده برق را 
تایید کرده، از طرح ریزی عملیات های جدید 
و بــزرگ علیه منافع این رژیــم در آینده خبر 

داده است.

 آذربایجان و ارمنستان تهدید متقابل به نابودی 
تاسیسات استراتژیک کردند 

فراتر از نزاع مرزی 
افــزایــش تنش بین دو کشور همسایه و البته 
متخاصم آذربایجان و ارمنستان ابعادی فراتر از 
یک نزاع مرزی پیدا کرده است. سرهنگ واقف 
درگاهلی، سخنگوی  وزارت دفــاع آذربایجان 
گفته است اگر ارمنستان تصمیم بگیرد تاسیسات 
استراتژیک جمهوری آذربایجان از جمله سد 
و نیروگاه آبــی "مینگه چویر" را هــدف بگیرد 
آذربایجان قادر است نیروگاه هسته ای "متسامار" 
در ارمنستان را با موشک نقطه زن مورد حمله قرار 
دهد و این می تواند یک فاجعه برای ارمنستان 
باشد.به گفته سخنگوی وزارت دفاع آذربایجان  
موقعیت طبیعی محل و نیروهای پدافند هوایی 
اجازه حمله به سد و نیروگاه آبی مینگه چویر را 
نمی دهند.آرتسورون آوانسیان، سخنگوی وزارت 
دفاع ارمنستان هم در واکنش به تهدید آذربایجان 
در حمله به نیروگاه اتمی،حمله احتمالی این 
کشور را  "جنایت" توصیف کرد.مینگاچویر یک 
نیروگاه آبی بسیار بزرگ برای آذربایجان است که 
روی رود "کر" ساخته شده و برای تامین برق این 
کشور حیاتی است.نیروگاه هسته ای متسامور 

هم تنها نیروگاه اتمی تولید برق در ارمنستان 
اســت کــه در ســال ۱۹۷۹ در 3۷ کیلومتری 
ــروان، پایتخت ارمنستان ساخته شده است.  ای
این نیروگاه بعد از زلزله ویرانگر سال ۱۹۸۸ 
فعالیتش به حالت تعلیق درآمد و در سال ۱۹۹۵ 
دوبــاره فعالیت خود را از سر گرفت. بالا گرفتن 
درگیری بین دو کشور می تواند پای کشورهای 
منطقه را هم به این مناقشه بکشد و دو کشور را 
وارد یک جنگ فرسایشی و ویرانگر کند. طی 
درگیری های مــرزی آذربایجان و ارمنستان تا 
به حال ۱۱ سرباز آذربایجانی و یک افسر ارتش 
کشته شدند. ارمنستان نیز از کشته شدن دو افسر 
و زخمی شدن پنج سرباز خبر داده است. ایران و 
روسیه به دو کشور درگیر پیشنهاد میانجی گری 
داده اند.همه این ها درحالی است که وزیر امور 
خارجه جمهوری آذربایجان از سمت خود برکنار 
شــده است.علی اف گفته اســت محمدیاروف 
از زمان تشدید تنش های مرزی بین جمهوری 
آذربایجان و ارمنستان نتوانسته است وظایف خود 

را انجام دهد.

ــری تـــرامـــپ، بــــــــرادرزاده دونــالــد  ــ کــتــاب م
ــاره شخصیت و فساد هــای مالی  تــرامــپ، دربـ
رئیس جمهوری آمریکا در روز نخست انتشار، 
نزدیک به یک میلیون نسخه به فروش رفت؛ رقمی 

به مراتب بیشتر از کتاب خاطرات جان بولتون.

توئیت دنیل دالی خبرنگار CNN:ترامپ: می 
خواهم بگویم چیزهای مهیجی در هشت هفته 
آینده، پیش رو داریــم. چیزهایی که هیچ کس 

حتی فکرش را هم نمی کند.

فیلیپ هموند وزیر پیشین خارجه 
انگلیس بــه سمت مــشــاور دولــت 

 عربستان سعودی برگزیده شد!

برج ترامپ!

مراسم ازدواج رسمی خانم »مِتِه فردریکسن« 
نخست وزیر دانمارک با همسرش که به خاطر 
کرونا دوبــار به تعویق افتاده بود در کلیسایی در 
جزیره »زیلَند« دانمارک سرانجام برگزار شد.او با 
یک کارگردان سینما که سال ها با یکدیگر رابطه 
داشتند، ازدواج کرده است. خانم نخست وزیر قرار 
است ماه عسل را در ویلایی به همراه همسرش در 

جزیره زیلَند سپری کند.

در بحبوحه بحران کرونا در آمریکا 

ترامپ لوبیا تبلیغ می کند! 

نمای روز 

توئیت روز 

چهره روز 

کارتون روز 


